ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  13.11.2023 г.                                                                         №  37
О создании комиссии  по проведению

аукционов по продаже находящихся в

муниципальной собственности

земельных участков или права на

заключение договоров аренды

 таких земельных участков на территории

  Карповского сельского поселения
Городищенского муниципального района

Волгоградской области.
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Уставом Карповского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация  Карповского сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать  комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме.

2.Утвердить прилагаемый состав Комиссии (приложение 1).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  ВрИО Главы Карповского

 сельского поселения                                                                    Г.А.Княжеченко

                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                            к  постановлению   администрации

                                                             Карповского сельского поселения от 13.11.2023  г. № 37

Состав
комиссии по проведению открытого аукциона по продаже  находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров  аренды таких земельных участков на территории                                           Карповского сельского поселения:
	Княжеченко Г.А.
	- ВрИО Главы поселения, председатель комиссии;

	Фетисова Н.А.
	- ведущий специалист администрации по соц.политике и земельному контролю,заместитель председателя комиссии;

	Фролова К.А.
	- гл.бухгалтер администрации , секретарь комиссии

Члены комиссии:

Тяпина Т.В.-ведущий специалист администрации по доходам и налогообложению;

Мусийчук Н.А.-ведущий специалист администрации по благоустройству и ЖКХ.